
Gmina Somianka 
Somianka - Parcele 16B 
07-203 Somianka 
Kz.272.11.2019 

Somianka, dnia 5 grudnia 2019r. 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiaj,!cy, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) 

infonnuje, ze dnia 5 grudnia 2019 r. 0 godzinie 10:15 nasU!pilo otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym 

na zadanie pn.: "Odbior i zagospodarowanie odpadow komunalnych z terenu gminy Somianka w roku 

2020 w okresie 1.01.2020-31.08.2020". 

Kwotajak,! Zamawiaj,!cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia za odbior i zagospodarowanie 

wynosi: 450,00 zl brutto za IMg. 

Do wyznaczonego tenninu skladania ofert, oferty zlo:zyli nast((puj,!cy Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto za 1 
Mg 

Termin 
wykonania 
zamowienia 

Termin 
platnosci 

faktur 

1 

Zaklad Ksztaltowania 
Terenow Zielonych Marek 

Wlodarczyk 
ul. N asielska 26 
05-140 Serock 

Odpady komunalne 
- 1 080,00 zl 

Odpady 
wielkogabarytowe i 

elektrosmieci 
1 134,00 zl 

zgodnie 
z zapisami SIWZ 
(od 1.01.2020r. do 

31.08.2020r.) 

30 dni 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiaj,!cemu oswiadczenie 

o przynalezuosci lub braku przynalezuosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 ktorej mowa w art. 24 ust.l pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powi'!Zania 

z innym wykonawc,! nie prowadZ'! do zaklocenia konkurencji w post((powaniu 0 udzielenie zamowienia. 

W przypadku wspolnego ubiegania si(( 0 zamowienie przez Wykonawcow, oswiadczenie 0 przynalezuosci 

lub braku przynalezuosci do tej samej grupy kapitalowej, sklada kazdy z Wykonawcow. 


